
UCHWAŁA NR XIII/92/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 146 ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Tarnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Pleśna w kwocie 1.350,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji „Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce” w 
2025 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczania 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Pleśna, a Powiatem Tarnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A773CE5-3B52-4951-A2B7-E0B8C43040BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/92/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


